
Format DIN C6 oder DIN C6/5 = 162/229 x 114 mm Format DIN C5 = 229 x 162 mm Format DIN C4 = 324 x 229 mm
Auflage 1/0-farbig 2/0-farbig 4/0-farbig 1/0-farbig 2/0-farbig 4/0-farbig 1/0-farbig 2/0-farbig 4/0-farbig

250 59,75 CHF 108,50 CHF 149,25 CHF 68,00 CHF 159,25 CHF 199,00 CHF 149,50 CHF 189,75 CHF 233,50 CHF

500 79,50 CHF 127,00 CHF 170,50 CHF 86,00 CHF 178,50 CHF 222,00 CHF 191,00 CHF 233,50 CHF 277,00 CHF

1000 119,00 CHF 164,00 CHF 211,00 CHF 122,00 CHF 217,00 CHF 264,00 CHF 252,00 CHF 297,00 CHF 344,00 CHF

1500 143,50 CHF 191,00 CHF 241,50 CHF 148,00 CHF 245,50 CHF 296,00 CHF 293,00 CHF 340,50 CHF 391,00 CHF

2000 168,00 CHF 218,00 CHF 272,00 CHF 174,00 CHF 274,00 CHF 328,00 CHF 334,00 CHF 384,00 CHF 438,00 CHF

2500 192,50 CHF 245,00 CHF 302,50 CHF 200,00 CHF 302,50 CHF 360,00 CHF 375,00 CHF 427,50 CHF 485,00 CHF

3000 217,00 CHF 272,00 CHF 333,00 CHF 226,00 CHF 331,00 CHF 392,00 CHF 416,00 CHF 471,00 CHF 532,00 CHF

4000 266,00 CHF 326,00 CHF 394,00 CHF 278,00 CHF 388,00 CHF 456,00 CHF 498,00 CHF 558,00 CHF 626,00 CHF

5000 315,00 CHF 380,00 CHF 455,00 CHF 330,00 CHF 445,00 CHF 520,00 CHF 580,00 CHF 645,00 CHF 720,00 CHF

6000 364,00 CHF 434,00 CHF 516,00 CHF 382,00 CHF 502,00 CHF 584,00 CHF 662,00 CHF 732,00 CHF 814,00 CHF

7000 413,00 CHF 488,00 CHF 577,00 CHF 434,00 CHF 559,00 CHF 648,00 CHF 744,00 CHF 819,00 CHF 908,00 CHF

10000 560,00 CHF 650,00 CHF 760,00 CHF 590,00 CHF 730,00 CHF 840,00 CHF 990,00 CHF 1.080,00 CHF 1.190,00 CHF

Preisliste Couverts
Alle Preise zuzüglich 7.7 % MwSt. Inklusive Versand.

Die Preise sind die selben für Fenster rechts, links oder ohne. Sie können auch „mixen“. Z.B. 1500 C5 mit Fenster rechts + 500 ohne Fenster zum Preis von
2000 Stück. Wenn Sie auch C4-Couverts mitbestellen, erhalten Sie 80 CHF Rabatt auf den Listenpreis.
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Couvertdruckerei „SeeCouvert.ch“

Inhaber: Thomas Ebertin I Goethestrasse 9 I D-78333 Stockach
Telefon: 00 49 77 71 91 94 120 I Telefax: 00 49 77 71 91 94 121

E-Mail: info@seecouvert.ch I Web: www.seecouvert.ch

Wahlweise mit Fenster rechts, links oder ohne Fenster.
Dateierstellung für Couverts ist kostenlos.

C4-Couverts mit
80 CHF Rabatt

bei gemeinsamer
Bestellung mit C5!

Sie sparen bei uns
 bis zu 300 Franken !!


